
  EELNÕU 

  KOMISJONID: 

 

hariduskomisjon  

majanduskomisjon JK 

kultuuri- ja spordikomisjon  

kogukonnakomisjon  

revisjonikomisjon  

sotsiaalkomisjon  

eestseisus X 

 

PÕLTSAMAA  VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S  

        

Põltsamaa        03.11.2023 nr 1-4.2/2023/409 

 

 

Põltsamaa Vallavolikogu majanduskomisjoni koosseisu muutmine 

 

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 20 sätestab, et volikogu komisjoni 

koosseisu kinnitamine on volikogu ainupädevuses, § 47 lõike 1 kohaselt kinnitab volikogu komisjoni 

liikmed komisjoni esimehe esildise alusel. Põltsamaa valla põhimääruse § 28 lõike 6 kohaselt 

kinnitatakse komisjonide koosseis (v.a revisjonikomisjon) komisjoni esimehe ettepanekul 

poolthäälteenamusega avalikul hääletusel, § 28 lõike 7 kohaselt otsustab volikogu komisjoni 

koosseisust väljaarvamise komisjoni esimehe ettepanekul kas komisjoni liikme avalduse alusel või 

juhul, kui komisjoni liige ei ole osalenud vähemalt kolmel järjestikusel komisjoni koosolekul.  

 

Majanduskomisjoni koosseis on kinnitatud Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021  otsusega nr 1-

3/2021/55 ning muudetud 18.08.2022 otsusega nr 1-3/2022/23, 20.10.2022 otsusega nr 1-3/2022/34 ja 

20.04.2023 otsusega nr 1-3/2023/29. Majanduskomisjoni koosseisu kuuluvad: esimees Sigrid 

Maansoo, aseesimees Andres Vään, liikmed Märt Tõnson, Merle Saviauk, Helje Tamme, Rain 

Randmaa, Jan Müür ja Silver Aug. 

 

Silver Aug ei ole osalenud ühelgi majanduskomisjoni koosolekul. Majanduskomisjoni esimees Sigrid 

Maansoo esitas ettepaneku arvata Silver Aug majanduskomisjoni koosseisust välja ja kinnitada 

komisjoni liikmeks Eda Kasar (registreeritud 31.10.2023 nr 1-9/2023/ 2179-1).   

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, 

Põltsamaa valla põhimääruse § 28 lõiked 6 ja 7, Põltsamaa Vallavolikogu 09.12.2021  otsuse nr 1-

3/2021/55  „Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine“ ja komisjoni esimehe 

Sigrid Maansoo ettepaneku,  

 



 

 

Põltsamaa Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

1. Muuta Põltsamaa Vallavolikogu majanduskomisjoni koosseisu alljärgnevalt: 

1.1. arvata majanduskomisjoni koosseisust välja Silver Aug. 

1.2. kinnitada majanduskomisjoni liikmeks Eda Kasar. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

korraldusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Reet Alev        

vallavolikogu esimees      

         

 

 

Koostas: vallasekretäri abi Ulvi Pint 

Kooskõlastasid: jurist Eva Panksepp, vallasekretär Merike Sumla 

Ettekandja: majanduskomisjoni esimees Sigrid Maansoo 

 

    

 

 

 

 

 

 

 


